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ભાગ નંબર 332710P00

ઉ?પાદક C&K

વણ1ન SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

લીડ C, +ટેટસ / રોએચએસ +ટેટસ લીડ C, / આરઓએચએસ Dુસંગત

જEથો ઉપલ-ધ છે 400 pcs

ડેટા શીટ

સમાH9ત Iકાર PC Pin

#સર,ઝ 3

�વભાગ પહોળાઈ 0.350" (8.89mm)

વાંચો 0 ~ 9

પેનલ કટઆઉટ પ*રમાણો Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

પેકે%જ"ગ Bulk

આઉટ/ુટ કોડ BCD

બીL નામો *332710P00 
CKN10234

ઓપરેMટ"ગ તાપમાન -40°C ~ 65°C

�વભાગોની સંNયા 3

માઉOPટ"ગ Iકાર Panel Mount, Screw

ભેજ સંવેદનશીલતા +તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)

લીડ C, +ટેટસ / આરઓએચએસ Q+થ�ત Lead free / RoHS Compliant

હાઉRસ"ગ સામSી Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

�વશેષતા -

અંત કે9સ Included

ઇલેV��કલ લાઇફ 100,000 Cycles

*ડ+9લે અWરો - Xચાઈ -

�વગતવાર વણ1ન Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

YલZજ પાછળ [ડાઈ 33.12mm

સંપક
�
 રેટ\ગ @ વો&ટેજ 0.1A @ 120VAC/28VDC

સંપક
�
 સામSી Copper Alloy

સંપક
�
 સમા9ત કરો -

કલર Black

એ�]ુએટર Iકાર Thumbwheel

332710P00
ભાગ નંબર: 332710P00

ઉ?પાદક / ^ાPડ: C&K

ઉ?પાદન વણ1ન SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

મા�હતી પ3:

RoH Q+થ�ત લીડ C, / આરઓએચએસ Dુસંગત

+ટોક Q+થ�ત 400 pcs stock

#શપ હ)ગ ક)ગ

#શપમેPટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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33272430500006

ઉ?પાદકો:  HARTING

વણ1ન:  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
ઉપલ-ધ છે:  1608 pcs

RFQ

33272421000021

ઉ?પાદકો:  HARTING

વણ1ન:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
ઉપલ-ધ છે:  734 pcs

RFQ

33272420650011

ઉ?પાદકો:  HARTING

વણ1ન:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
ઉપલ-ધ છે:  704 pcs

RFQ

33272421000013

ઉ?પાદકો:  HARTING

વણ1ન:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
ઉપલ-ધ છે:  587 pcs

RFQ

33272420800012

ઉ?પાદકો:  HARTING

વણ1ન:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
ઉપલ-ધ છે:  632 pcs

RFQ

33262310050015

ઉ?પાદકો:  HARTING

વણ1ન:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
ઉપલ-ધ છે:  6094 pcs

RFQ

33262310050017

ઉ?પાદકો:  HARTING

વણ1ન:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
ઉપલ-ધ છે:  4260 pcs

RFQ

33262310050016

ઉ?પાદકો:  HARTING

વણ1ન:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
ઉપલ-ધ છે:  4006 pcs

RFQ

332710B00

ઉ?પાદકો:  C&K

વણ1ન:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
ઉપલ-ધ છે:  3779 pcs

RFQ

33271

ઉ?પાદકો:  Steinel America

વણ1ન:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
ઉપલ-ધ છે:  3557 pcs

RFQ

33272430500001

ઉ?પાદકો:  HARTING

વણ1ન:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
ઉપલ-ધ છે:  2191 pcs

RFQ

33262310050018

ઉ?પાદકો:  HARTING

વણ1ન:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
ઉપલ-ધ છે:  3904 pcs

RFQ
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